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Papier  pour  cadeau  de No‰l,  sigel 42017

 Motiv: "Frosty Night"  Weihnachts-Geschenkpapier "Frosty Nihgt"

   Motiv: "Fairy Lights"    Weihnachts-Geschenkpapier "Fairy Lights"

     Motiv: "Dancing Stars"      Weihnachts-Geschenkpapier "Dancing Stars"

Weihnachts-Geschenkpapier,  auf  Rolle
• glattes Papier • 70 g/qm • bedruckt
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Papier  pour  cadeau  de No‰l,  sigel 42017

8203272
8202639

GP115
GP114

Weihnachts-Motiv
Weihnachts-Motiv

80 g/qm
80 g/qm

(B)700 mm x (L)5,0 m
(B)700 mm x (L)5,0 m

Dancing Stars
Frosty Night

Weihnachts-Geschenkpapier
8202638GP113motif noel70 g/m2(B)700 mm x (L)5,0 mFairy LightsPapier cadeau de No‰l
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